
PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

HSV Práce a dodávky HSV 2 464 100,50

5 Komunikace pozemní 2 464 100,50

50_1 Bodová výsprava 7 200,00

10 113107130
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm
m2 18,000 220,00 3 960,00

12 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km
t 3,600 60,00 216,00

13 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 75,600 40,00 3 024,00

50_2 Celoplošná výsprava 2 236 412,00

23 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm m 740,000 57,00 42 180,00

25 113154263
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 

1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm
m2 2 043,000 65,00 132 795,00

33 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km
t 337,650 60,00 20 259,00

34 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 1 350,500 40,00 54 020,00

36 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo 

hydrantu bez úpravy armatur
kus 30,000 700,00 21 000,00

38 938909331

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na 

vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu 

betonového nebo živičného

m2 2 043,000 23,00 46 989,00

39 573231111 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2 m2 3 093,000 19,00 58 767,00

41 919122121
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně 

adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm
m 392,000 69,00 27 048,00

42 572141111
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem 

ACO (AB) tl. od 20 do 40 mm
m2 3 093,000 288,00 890 784,00

45 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm
m2 3 093,000 290,00 896 970,00

48 979024443

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením 

očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, 

vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních

m 120,000 24,00 2 880,00

51 916241113
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 120,000 356,00 42 720,00

50_3 Oprava a výměna uličních vpustí 29 900,00

59 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus 4,000 2 300,00 9 200,00

60 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 9,000 2 300,00 20 700,00

50_4 Oprava chodníků 190 588,50

89 113107241

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 

50 mm

m2 350,000 55,00 19 250,00

94 113106123

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 

ručně ze zámkové dlažby

m2 6,000 64,00 384,00

95 113201111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých
m 120,000 84,00 10 080,00

96 113201112
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek silničních ležatých
m 52,000 75,00 3 900,00

97 113204111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek záhonových
m 12,000 52,00 624,00

103 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 356,000 30,00 10 680,00

113 567114111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC 

C 20/25 (PB I), po zhutnění tl. 100 mm
m2 197,120 310,00 61 107,20

114 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km
t 135,350 60,00 8 121,00

115 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 1 444,070 40,00 57 762,80

116 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302
t 43,750 180,00 7 875,00

117 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
t 12,950 110,00 1 424,50

134 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 16,000 290,00 4 640,00

135 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 

12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15
m 12,000 235,00 2 820,00

Silnice Žáček s.r.o.

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Oprava povrchu komunikace Wolkerova, včetně rýhy po vodovodu

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 1 z 2



138 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 6,000 320,00 1 920,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 37 000,00

187 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 7,500 1 600,00 12 000,00

188 X00000001 Dopravně inženýrská opatření soubor 25,000 1 000,00 25 000,00

Celkem bez DPH 2 501 100,50 Kč

DPH 21% 525 231,11 Kč

Celkem včetně DPH 3 026 331,61 Kč

Fakturace  podle skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených výměr oceněných

jednotkovými cenami nabídky.

V České Lípě dne 28.05.2021

Za Silnice Žáček s.r.o. zpracovala Jenčovská R., mob. 602 490 631

Stránka 2 z 2


